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UCHWYT NAROZNY DAHUA PFA151

Cena

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Wymiary w mm (sz. x wys. x gt.)

Zastosowanie uchwytu

Opis produktu

UCHWYT NAROZNY DAHUA PFA151

Model: PFA151

NAJWAZNIEJSZE CECHY

e Materiat: Stal malowana proszkowo
e Zastosowanie: Uchwyt do montazu naroznego

Przeznaczenie

Uchwyt umozliwiajgcy montaz kamery na rogu budynku.

Specyfikacja techniczna

Model: PFA151

Materiat: SECC

Wymiary: 243mm x 170mm x 138mm
Srednica masztu: $80~130mm
Gwint rurowy: N/D

Temperatura pracy: -402C ~602C
Wilgotnos$é: 0~90% RH

Nosnos¢: 10.0Kg

Waga: 1.7Kg

264,91 zt

10452

PFA151
6939554968846
243x170x138mm

Kamera PTZ
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